
 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Kostomłoty na 2021 r. 

 

Wnioskodawca:  

Referuje:  

Opiniują:  

Odpowiedzialny: Rada Gminy 

 

 

Opis punktu:  

Brak. 

 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2021 r. 

 

 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 12.08.2021 08:21 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: Urząd Gminy sala ślubów 

 

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 12 

Zagłosowało: 14 Przeciw: 2 

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0 

 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Mariusz Żałobniak Za 12.08.2021 08:21 

2 Ryszard Pisarek Za 12.08.2021 08:21 

3 Leon Barylak Za 12.08.2021 08:21 

4 Edward Kulig Nieobecny ------------ 



5 Józef Osowski Przeciw 12.08.2021 08:21 

6 Barbara Konicka Za 12.08.2021 08:21 

7 Paweł Marchewka Za 12.08.2021 08:21 

8 Marian Fita Za 12.08.2021 08:22 

9 Marek Pomykała Za 12.08.2021 08:21 

10 Aneta Sawicka Za 12.08.2021 08:21 

11 Jan Szwedo Za 12.08.2021 08:21 

12 Agnieszka Śladowska Za 12.08.2021 08:21 

13 Marek Żądło Przeciw 12.08.2021 08:21 

14 Waldemar Sudoł Za 12.08.2021 08:21 

15 Marzena Kruźlak Za 12.08.2021 08:21 

 

 

 

 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kostomłoty. 

 

Wnioskodawca:  

Referuje:  

Opiniują:  

Odpowiedzialny:  

 

 

Opis punktu:  

Brak. 

 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kostomłoty. 

 

 



Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 12.08.2021 08:24 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: Urząd Gminy sala ślubów 

 

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 12 

Zagłosowało: 14 Przeciw: 1 

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 1 

 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Mariusz Żałobniak Za 12.08.2021 08:24 

2 Ryszard Pisarek Za 12.08.2021 08:24 

3 Leon Barylak Za 12.08.2021 08:24 

4 Edward Kulig Nieobecny ------------ 

5 Józef Osowski Przeciw 12.08.2021 08:24 

6 Barbara Konicka Za 12.08.2021 08:24 

7 Paweł Marchewka Za 12.08.2021 08:24 

8 Marian Fita Za 12.08.2021 08:24 

9 Marek Pomykała Za 12.08.2021 08:24 

10 Aneta Sawicka Za 12.08.2021 08:24 

11 Jan Szwedo Za 12.08.2021 08:24 

12 Agnieszka Śladowska Za 12.08.2021 08:24 

13 Marek Żądło Wstrzymał się 12.08.2021 08:24 

14 Waldemar Sudoł Za 12.08.2021 08:24 

15 Marzena Kruźlak Za 12.08.2021 08:24 



 

 

 


